
Forslag 1: 
 

 Hinderuplund, den 28/2-2026 

Forslag til generalforsamling i Hinderuplund Grundejerforening 

 

Stop snerydning og saltning af fortove i vængerne.. 

 

Vi har indtil nu betalt gartnerfirmaet Norskov.. 

En dyr løsning... 

Snerydningen er de fleste gange blevet udført 20 -36 timer efter det var 

lovmæssigt udført rettidig.. 

Hvem bærer ansvaret, hvis person kommer til skade, på grund af manglende 

snerydning/saltning....Husejeren!! og kun Husejeren.. 

 

Begrundelse.. 

Man køber et hus i denne grundejerforening. 

Med købet følger visse forpligtelser med... 

Heriblandt snerydning og grus/saltning af fortov.. 

Kan man ikke klare dette, på grund af alder eller helbred, må man selv sørge 

for at opgaverne bliver klaret, for egen regning. 

Bliver det ikke gjort, må man selv tage konsekvenserne, bøde, 

erstatningssag, ved tilskadekomst.  

 

Mvh Bjarke  

H40 

 

 

  



Forslag 2: 
 

 Hinderuplund, den 14/4-2026 

Forslag om tiltag der kan virke fartdæmpende og forebyggende mod alvorlige 

uheld på vængerne.  

Person- såvel som firmabiler kører ofte meget stærkt ned af vængerne. Dette 

til store fare for alle, men særligt for børn. Børn har generelt svært ved at 

orientere sig fra stierne og ud på vængerne grundet hækkene eller anden 

højere beplantning, og de er derfor ofte nødt til at stikke hoved og overkrop 

godt frem, for at se om der er frit. Der har været flere episoder hvor især store 

kassevogne er kommet kørende i relativ høj fart, meget tæt på stierne, 

samtidig med at børn orienterer sig. Med store biler og begrænset med plads 

på tværs af vejen, skaber dette meget farlige situationer, især når farten ofte 

er (alt for) høj.  

 

Vi håber på dialog omkring hvorvidt det er muligt og økonomisk prioriteret, 

med etablering af fartdæmpende foranstaltninger.  Desuden mulighed for 

bedre og/eller ny skiltning der skal synliggøre at vi ønsker opmærksomhed på 

nedsat fart 

 

De bedste hilsner  

Mikael og Stine, E2 

  


